
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

10 августа 2023 года  № 66/4-5 

с. Акъяр 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Сакмарскому 

избирательному округу №33  

Салихова Ильнура Рифатовича 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по 

Сакмарскому избирательному округу №33 Салихова И.Р. о назначении им 

доверенных лиц, а также заявления граждан о согласии быть его доверенными 

лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия 

окружной избирательной комиссии Сакмарского избирательного округа №33 

по выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва, решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва по Сакмарскому избирательному округу №33 Салихова Ильнура 

Рифатовича в количестве 4 человек (список прилагается).  

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва Салихова И.Р. удостоверения установленного образца. 

 

Председатель                                  А.У. Юнусов  

 

Секретарь                 Е.В. Сахно 
 

М.П. 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

Приложение 

к решению ОИК 

от 10 августа 2023 года №66/4-5 

 

 

Список доверенных лиц кандидата в депутаты  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва по Сакмарскому одномандатному избирательному округу №33 

Салихова Ильнура Рифатовича 

 

1. Шамсутдинов Азамат Закирович, 16.02.1982 года рождения, ГБОУ 

Башкирская республиканская гимназия-интернат №1 имени Рами 

Гарипова, заместитель директора. 

 

2. Федотов Константин Намикович, 15.03.1998 года рождения, ГБОУ 

Башкирская республиканская гимназия-интернат №1 имени Рами 

Гарипова, юрисконсульт. 

 

3. Каекбердина Шаура Шагитовна, 16.05.1996 года рождения, ГБОУ 

Башкирская республиканская гимназия-интернат №1 имени Рами 

Гарипова, педагог. 

 

4. Кинзябаева Нурия Салаватовна, 03.04.1987 года рождения, ФГБОУ ВО 

Башкирский государственный медицинский университет, начальник 

отдела по связям с общественностью. 


